adimplenda sunt, et quomodo.

VI. An parochi in suis parochiis resideant.

VIL An librum Matrimonii, et Baptizatorum, aliosque libros, quos ad normam

Ritualis Romani retiñere debent, retineant.

VIH. An aliqui ipsorum indigeant aliorum sacerdotum opera, ut Sacramenta populo

administrent.

ÍX. An iidem per se, vel per alios idóneos, si legitime impediti fuerint, diebus sal-

tem Dominicis et Eestis solemnibus plebes sibi commissas pro sua, et earum capacítate

pascant salutaribus verbis, docendo, quse scire ómnibus necessarium est ad salutem,

juxta monitum Tridentini et prsecitati Concilii Romani.

X. An saltem Dominicis et alus festivis diebus in suis Parochiis, fidei rudimenta et

obedientiam erga Deum et parentes, pueros, cseterosque, hoc adjutorio indigentes, doceant

,

et an, et qui eis operam prsestent in hoc opere adimplendo, et an fructuoso hoc opus

adeo necessarium in singulis Parochiis proficiat.

XL An singuli Parochi, cseterique curam animarum exercentes, singulis Dominicis,

Festisque de prsecepto, Missam applicent pro populo eorum curse commisso.

XIL An, et quse praemittantur antequam quis ad primam tonsuram, et Minores

Ordines admittatur, et an sacris Ordinibus initiandi, ante cujuscumque Ordinis sacri

receptioném, piis meditationibus, vulgo spiritualibus exercitiis, vacent per aliquot dies

in aliqua domo religiosa.
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Xin. An omnea prsedícti vestes jugiter deferant clericales, et an, quoad fon privi^

legium serventur dísposita a Sacrosancta Sjnodo Tridentina, sess. 23, cap. 6 de Eefonn.

et a Constitutione SS. D. N. Benedicti PP. XIII in eodem Concilio Romano ema-
nata.

XIV. An habeantur coiiferentíae Theologise moralis seu Casuum conscientige, et etiam

sacrorum Eituum, et quoi; vicibus habeantur, et qui illis íntersint, et quinam profectu

ex illis habeatur,

XV. Quinam sint mores cleri ssecularis, et an aliquod in eo adsit scandalum, quod

remedio indigeat potentiorí.

§ 7F. De quarto capitey ad Clerum regularem pertinente,

In hoc capite exponendum erit

:

I. An regulares, curam animarum exercentes. qui Episcopali jurisdictioni, visitationi

et correctioni subsunt in iis, quse ad curam pertinent, et administrationem Sacramen-

torum, munus sibi commissum fideliter adimpleant juxta ea, quse in prsecedeuti capite

dicta sunt de parochis saecularibus.

II. An aliquis regularis extra Monasterium degat: an aliqui adsint in dicecesi a suis

superioribus , servatis servandis, ejecti, vel aliquis fuerit regularis intra claustra

Monasterii degens, sed qui extra ea ita notorie deliquerit, ut populo scandalo fuerit,

et quomodo in hisce caslbus in sic deliquentes animadvertit.

III. An sua jurisdictione delegata usus sit in explenda visitatione Conventuum, et

Granciarum Monasteriorum, in quibus Keligiosi non aluntar in numero, a Sacris Consti-

tutionibus prsefixo ; et quinam sint Beligiosorum mores in dictis conventibus, et Gran-

ciis degentium.

IV. Denique. an aliquod habeat cum Eegularibus offendiculum in exercitio jurisdic-

tionis delegatse, in illis casibus, in quibus eadem ipsi tributa est a Sacro Concilio

Tridentino, vel a Summorum Pontificum Constitutionibus , et signanter a Bulla Cle-

mentis Papse X, quíe incipit Superna.

§ F. De quinto relationis capite» ad Moniales pertinente.

In hoc capite exponendum erit:

I. An Moniales, Episcopo subjectse, suas servent Constitutienes.

II. An Clausura in earum Monasteriis inviolate custodiatur.

III. An aliqui abusus in iisdem Monasteriis irrepserint qui consilio aut auxilio Sacras

Congregationis indigeaut.

IV. An prseter ordinariiim Confessorem, alius extraordinarius, ab ipso bis aut ter

in anno fuerit oblatus.

V. An dictorum Monasteriorum redditus fideliter administrentur, et Monialium dotes

fuerint persolutse, et quomodo erogatse.

VI. An in Monasteriis Monialium, qu« sunt Prselatis Regularibus subjecta, curaverit,

ut Clausura dictarum sanetimonialium fuerit exacte observata ; et an contra inobedientes,

et contradictores per censuras Ecclesiasticas et aliajuris remedia processerit.

VIL An harum Monialium Confessarii Regulares, sive ordinarii sive extraordinarii,

fuerint ab ipso approbati antequam earum confessiones exceperint.

TOM. i. 30
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Vm. An, adhibitis Superioribus Eegularibus, singulis annis exegerit rationem admi-

nistrationis ab bis, qui administrarunt bona, pertinentia ad hsec Monialium Monasteria,

Regularibus subjecta ; et an fideliter eonimredditus administrentur, et alia fuerint adimpleta,

quae prseacribuntur in Bulla Gregorii XV, quse incipit Inscrutábili,

§ VI. De sexto Relationis capitel pertinente ad Seminarium.

In hoc Capite exponendum erit

:

I. Quot sint in Seminario Alumni.

II. An in Ecclesiastica disciplina recte instituantur.

IIL Quibusnam studiis vacent, et quo profectu.

IV. An Cathedrali et alus locis Ecclesise, diebus festis inserviant.

V. An cum consilio duorum Canonicorum seniorum, a se electorum, necessaria pro recto

regimine statuerit.

VI. An illud aliquando visitet, et operam det, ut Constitutiones adimpleantur.

VII. An statuta sit Taxa ad tramites Concilii Tridentini, eademque exigatur ; et an aliqui

sint moros! in ejus solutione.

§ VIL De séptimo capite, ad EcclesiaSy confraternitates, et Loca Pia pertinente,

In hoc capite exponendum erit :

I. An in Sacristiis omnium etsingularum Ecclesiarum expósita sit Tabella onerum Mis-

sarum, et Anniversariorum, ad tramites Decretorum san. mem. Urbani VIII, et an eis punc-

tualiter satisfactum sit.

II. An in Confraternitatibus, Scholis, aliisque Locis Piis punctualiter executioni mandentur

pia opera, a Testatoribus injuncta.

III. An quolibet anno sibi fecerit reddi rationes ab horum locorum Administratoribus.

IV. An Montem Pietatis, sive Charitatis visitaverit;etanidem habeat redditus, qui super

abundent sustentationi Ministrorum, aliisque necessariis expensis, et in quas causas redditus

illi erogentur, etsi quid exigatur ab illis, quipecuniam aut frumentum, siagatur de Monte

frumentario, ab eo recipiunt.

V. Anlnfirmorum Hospitalia visitaverit, reddituum rationes ab Administratoribus exegerit,

et anlnfirmis necessaria, quoad salutem animae et corporis in eis subministrentur.

§ VIII , De octavo Belationis Capite^ ad Populum pertinente.

In hoc capite exponendum erit

:

I. Quinam sint populi mores, et an in pietate proficiat.

II. An aliquis irrepserit abusus aut prava qusedam in eodem inoluerit consuetudo, quse con-

silio indigeat et Sedis Apostolicse adjutorio.

§ IX. De ultimo Capite, ad Postulata pertinente.

Ultimo loco Episcopi, Archiepiscopi, Primates et Patriarchse, qui suarum Ecclesiarum

Relationes ad Sacram transmittunt Congregationem, si quse habent Postulata proponenda pro

suarum regimine Ecclesiarum, proponere poterunt cum clara facti et omnium circumstan-

tiarum expressione ; et quatenus Postulata spectent ad negotia forensia, exponant, an ea sint in
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alus Tribunalibus introducta, an adsint super iisdem aliorum Tribunalium sententise, ut,

ómnibus mature pensatis, possit Sacra Congregatio congruum suppeditare prsedictis re-

sponsum.

Et haec sunt, quse opportuna visa fuerunt, ut in hac Instructione inserantur. Quod si aliqua

fuerint, quse Episcopi, Archiepiscopi, Primates et Patriarchse pro suarum indigentia Eccle-

siarum atque Dioecesum, addenda existimaveriot, sciant sibi liberum esse addere, quse ipsis

addenda videbuntur, etad notitiam Sacrse Congregationis deferre; quse ex charitatis, et jus-

titisB norma per se expediet, quae poterit, et majora ad Summum Pontificem deferet, qui

fratribus suis Episcopis, quantum cum Domino licet, gratificari semper exoptabit. C. Car-

dinalis Origus, Prsefectus. Loco f Sigilli.— Archiep. Theodos, Secret.

Cedulario Qnitense, tomo 5, pag. 27.

SECCIÓN OCTAVA.

BENEDICTO XIV COMUNICA POR LA SIGUIENTE ENCÍCLICA LAS FACULTADES DE

LOS OBISPOS DE AMÉRICA, LLAMADAS, SÓLITAS, A LOS VICARIOS, CAPITULARES

legítimamente ELEGIDOS EN EL CASO QUE AQUELLOS HUBIEREN MUERTO SIN

HABERLAS DELEGADO A NADIE.

lUustriss. et Rme. Dne. uti Frater.

Quamvis in calce Formulge Facultatum, quse ab Apostólica Sede singulis Archiepiscopis

Indiarum tam Orientalium quam Occidentalium, concedi solent, expresse legatur eorum

unicuique tributa potestas easdem facultates communicandi, non tamen illas, quse requirunt

Ordinem Episcopalem, vel non sine Sacrorum Oleorum usu exercentur, Sacerdotibus idoneis

qui in ejus Dioecesi laborabunt, et prsesertim tempere sui obitus, ut Sede vacante sit qui

possit supplere doñee eadem Sedes Apostólica certior facta alio modo provideat. Nuperrime

tamen huic Sacrse Congrogationi de Propaganda Fide innotuit, non semel contigisse, quod

nonnuUi ex prsefatis Antistitibus, vel inopina morte prserepti, vel memorata potestate non

attenta, e vivis excesserint, antedictis Facultatibus nemini delegatis. Cumque ex ejusmodi

praetermissa communicatione, sicut eidem Sacrse Congregationi relatum est, plurima et non

levia incommoda illarum Dicecesum Animabus obvenerint, propterea quod durante tempere

Sedis vacantis, aut saltem doñee supervenerit Apostólica provisio, nemo fuerit, qui earum in-

digentiis posset pro opportunitate subvenire, et potissimum quoad dispensationes matrimo-

niales^ adeo ut eam ob causam plerique, peccatorum vinculis miserrime alligati, promptoque

destituti remedio, non sine evidenti seternse salutis discrimine interierint : hinc est, quod

Sanctissimus Dominus Noster Benedictus divina providentia P.P. XIV, Populorum illorum

ab hac Sancta Sede remotissimorum incolumitati, eorumque animarum necessitatibus, pro

Pastoralis officii sui cura prospectum esse cupiens, de Eminentissimorum Patrum in tota

República Christiana adversus haereticam pravitatem Generalium Inquisitorum consilio

benigna indulsit, ut in posterum, quoties prsefatarum Ecclesiarum pro témpora Antistes
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decesseritnoncommunicatisfacuUaUbusin antedicta Formula contentis, et cum UmitatiO'